
POSTANOWIENIE 
Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 4 października 2018 r.
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Ustalenia Wyników

Głosowania Nr 3 w Jedwabnem

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, 
co następuje:

§ 1 .

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Ustalenia 
Wyników Głosowania nr 3 w Jedwabnem, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów 
organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., 
w skutek omyłkowego oznaczenia w systemie informatycznym:

1. Pana Kazimierza Rutkowskiego, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Jedwabne

Na brakujące miejsce powołuje się::
§ 2 .

1. Pana Pawła Rutkowskiego zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZONE MŁODE 
POKOLENIE, zam. Jedwabne -  zgodnie z danymi w protokole z losowania 
składów Obwodowych Komisji Wyborczych.


